
 
 

ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

СОВЕТ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«  »               20   г.          №                         г.  

 

О Порядке проведения обязательной периодической оценки  

научно-технического уровня вступивших в силу  

технических регламентов Евразийского экономического союза  

и перечней стандартов к ним  

 

В целях реализации пункта 11 Протокола о техническом 

регулировании в рамках Евразийского экономического союза 

(приложение № 9 к Договору о Евразийском экономическом союзе от 

29 мая 2014 года) Совет Евразийской экономической комиссии 

р е ш и л: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения обязательной 

периодической оценки научно-технического уровня вступивших в силу 

технических регламентов Евразийского экономического союза и 

перечней  стандартов к ним. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты вступления в силу 

Протокола о внесении изменений в Договор о Евразийском 

экономическом союзе от 29 мая 2014 года, подписанного 31 марта 2022 г. 

Члены Совета Евразийской экономической комиссии: 

 

От Республики 

Армения 

От Республики 

Беларусь 

От Республики 

Казахстан 

От Кыргызской 

Республики 

От Российской 

Федерации 

 

 

 

М. Григорян 

 

 

 

И. Петришенко 

 

 

 

  С. Жумангарин   А. Касымалиев А. Оверчук  
 


